' Fagradet - Rusfeltets hovedorganisasjon

- faglig samordning av tiltak for mennesker med rusreallerte problemer -

Til medlemmer i Fagradet — Rusfeltets hovedorganisasjon Oslo 19. februar 2018

Innkalling til Srsmete 2018
| henhold til vedtektene § 5 punkt 3 innkalles det med dette til arsmgte i Fagradet — Rusfeltets
hovedorganisasjon torsdag 26.april 2018 kl.15.00. Matet finner sted i Oslo Kongressenter.

Frist til & melde saker som @nskes behandlet pa arsmgte 2018 er senest 14.mars. Saker sendes til
sekretariatet pr. e-post: fagraadet@rusfeltet.no eller pr post til Fagradet — Rusfeltets
hovedorganisasjon, Nedre Slottsgate 7, 0157 Oslo. Endelig saksliste med sakspapirer sendes til
medlemmene senest tre uker fgr arsmotet.

Dagsorden for arsmptet
e Navneopprop
Godkjenning av innkalling og saksliste
Valg av dirigent og referenter
Arsmelding og regnskap
Innkomne saker
Arbeidsplan 2018
Budsjett 2018
Valg
- Vedlagt ligger hvilke styremedlemmer som er pa valg

Arsmptet starter klokken 1500 og har en tidsramme til kiokken 1800.

Pameldingsfrist for & delta pa drsmetet er 19.april. Pamelding til sekretariatet pr. e-post
fagraadet@rusfeltet.no. Det er kostnadsfritt a delta pa arsmptet.

Velkommen til &rsmgte 2018!

Med vennlig hilsen
Fagradet — Rusfeltets hovedorganisasjon

|
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|
Styreleder |
Sign WL W 7
Jan Gunnar Skoftedalen
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Fagradet - Rusfeltets hovedorganisasjon

- faglig samordning av filtak for mennesker med rusrealterte problemer -

Folgende styremedlemmer er pa valg:

Leder Kirsten Frigstad — Leder 24sju Kirkens bymisjon
Telefon: 926 91 794 e-post: kirsten.frigstad@bymisjon.no
3 ar som leder

Styremedlem Trude Lgnning — Rus og psykiskhelsesjef Sandnes kommune
Telefon 995 53 098 e-post: trude.lonning@sandnes.kommune.no
4 r i styret

Styremedlem Vidar Sten Harvik — leder Marborg
Telefon 934 08 912 e-post: vidar@marborg.no
6 ar i styret Representerer brukerorganisasjon

Styremedlem Frode Woldsund — leder Frelsesarmeen region gst
Telefon 901 24 566 e-post: frode.woldsund@frelsesarmeen.no
4 ar i styret

Styremediem Berit Kalgraff — Klinikk for rus og psykisk helse, Mgre og Romsdals HF
Telefon 410 47 627 e-post: berit.kalgraff@helse-mr.no
4 ar i styret

Falgende styremedlemmer er ikke pa valg:

Nestleder Anders Dalsaune Jansen - leder Tyrilistiftelsen
Telefon 950 B8 814 e-post: anders.dalsaune.jansen@tyrili.no
3 aristyret

Styremedlem Ingjerd Meen Lorvik - seniorradgiver Borgestadklinikken
Telefon 915 71 822 e-post: ingjerd.meen.lorvik@borgestadklinikken.no
5 ar istyret

Styremedlem Ole Hope - Direktgr Bergensklinikken
Telefon 417 06 100 e-post: ole.hope@bergensklinikkene.no
1 3ristyret

Styremed|em Egil Atle Bremnes — avdelingsleder Karmgy kommune
Telefon 404 27 932 e-post: egil.atle.bremnes@karmoy.kommune.no
3 aristyret

Medlemmer i valgkomiteen er:
Reidun Wilhelmsen valgt i 2016 for 2 ar (p3 valg)
Telefon 922 58 004 e-post: reidun@k-arken.no

Kristin Lervik valgt i 2016 for 3 &r (ikke pa valg).
Telefon 907 97 442 e-post: kristin@renavangen.ng

Tommy Sjafjell valgt 1 2017 for 3 ar (ikke pa valg)
Telefon 472 91 063 e-post: tommy.sjaafiell@hotmail.no



